
Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br quinta-feira, 3 de novembro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00050 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGAO PRESENCIAL 001/2022.

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8512B91AE2BECE665FBE4AB1F2AF9F93



Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br quinta-feira, 3 de novembro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00050 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 

                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58 
1963

C

âmara Municipal

 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGAO PRESENCIAL 001/2022 
 
O pregoeiro e a equipe de apoio da Câmara de Cafarnaum/BA, torna 
público que no dia 28 de outubro de 2022, foi realizada Licitação na 
modalidade Pregão Presencial de nº. 001/2022, objetivando promover a 
contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível, 
tendo sido declarada vencedora, após a análise da proposta e toda 
documentação de habilitação: 

 
A EMPRESA: TECA DERIVADOS DE PETRÓLEO, inscrita no CNPJ sob o n° 
28.593.382/0001-67, no valor global de R$ 30.250,00 (Trinta mil duzentos e 
cinquenta reais). Vistas no processo podem ser agendadas no setor de licitações 
da câmara Municipal com sede na Rua Eronides Souza Santos, 315 – Centro – CEP 
44880-000 – Cafarnaum, Estado da Bahia. 
 
 
 
 
 
 

 
Cafarnaum, 31 de outubro de 2022.  

 
 

 
 
 
 
 

__________________________________________ 
Murilo	Bagano	Alves	

Pregoeiro	
 

 
 
 
	
CERTIDÃO	
 
Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO 
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta                                                        
Câmara Municipal para conhecimento geral. 
Em, 31 de outubro de 2022. 
 
 
 
___________________________________________ 
Gercivan Araújo do Nascimento  
Presidente da Câmara Municipal de Cafarnaum 

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8512B91AE2BECE665FBE4AB1F2AF9F93


		2022-11-03T09:32:17-0300




